МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

« 06 » марта 2024 г.                                                                                                          №42

г.Нальчик

В связи с длительным простоем эксплуатационного оборудования,

установленного на насосных станциях второго и третьего подъёмов и двух
скважинах, входящих в систему водоснабжения территории застройки в
продолжение микрорайона Нарт, а также возникшей необходимостью
проверки их технического состояния:

1.Создать комиссию с участием заинтересованных в составе:
Маремуков А.А.

заместитель Главы местной администрации
г.о.Нальчик, председатель комиссии;

Аджиев Х.М. начальник ПТО МУП «Нальчикский водоканал»;
Борсоков З.А. заместитель директора ГКУ «УКС» Минстроя КБР,

главный инженер (по согласованию);
Карданов М.А. главный инженер МКУ «УКС» Местной

администрации г.о.Нальчик (по согласованию);
Ульбашев Х.М. генеральный директор ООО «ЭлитСтрой» (по

согласованию);
Хакунов А.А. начальник ПТО МКУ «ДДХиБ».

2.Комиссии приступить к работе с 10:00 часов 6 марта 2024 года.
3.Акт обследования представить на утверждение не позднее 15 марта

2024 года.
4.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке, установленном
Уставом городского округа Нальчик.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А. Маремукова.

Глава                Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БУЙРУКЪ